
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:             /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày      tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ và phân bổ kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ  
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết đinh số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND 

tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 3719/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt bộ đơn giá dịch vụ sự nghiệp công của Trung tâm Kỹ thuật 

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; 

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 13/03/2023 của UBND tỉnh 

về việc phân bổ kinh phí hoạt động khoa học và công nghệ năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 2748/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Trị về việc điều chỉnh kinh phí hoạt động Khoa học và 

Công nghệ năm 2023; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và phòng Quản lý 

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Giao Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng thực 

hiện phân tích, thử nghiệm các chỉ tiêu chất lượng nhằm đánh giá sự phù hợp 

của chất lượng sản phẩm với tiêu chuẩn và quy chuẩn công bố áp dụng đối với 

08 mẫu đồ chơi trẻ em và 53 mẫu thiết bị điện điện tử theo yêu cầu của Trưởng 

phòng QL Tiêu chuẩn đo lường chất lượng Sở Khoa học và Công nghệ. 

  - Tổng kinh phí 51.115.000 đồng (Năm mươi mốt triệu một trăm mười 

lăm nghìn đồng) định mức theo Quyết định số 3719/QĐ-UBND ngày 

29/12/2017. 

  - Kinh phí điều chỉnh giảm tại mục 2.1 phần 1 phụ lục kèm Quyết định 

số 347/QĐ-SKHCN ngày 20/11/2023 của Sở Khoa học và Cồng nghệ tỉnh về 

việc điều chỉnh và phân bổ chi tiết kinh phí hoạt động khoa học và công nghệ 

năm 2023 của Văn phòng Sở Khoa học và công nghệ để ghi tăng cho Trung tâm 

Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.  

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ và kinh phí được giao Trung tâm Kỹ thuật Tiêu 

chuẩn Đo lường Chất lượng, các phòng, đơn vị liên quan thực hiện theo quy 

định hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị: Kế hoạch – Tài chính, Quản 

lý tiêu chuẩn đo lường chất lượng, Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính p/h thực hiện; 

- Lưu VT, KT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 

 

 

                                                                                            
 


		2023-12-25T16:03:21+0700


		2023-12-25T17:07:51+0700


		2023-12-25T17:07:51+0700


		2023-12-25T17:07:51+0700




